S  E  R  V  I  Ç  O   P  Ú  B  L  I  C  O   F  E  D  E  R  A  L

                    CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 5ª REGIÃO

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                           Página 1 de 1

   CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

A Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional – 5º Região, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2009, TORNA PÚBLICO o
presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO para

provimento das vagas de Auxiliar Administrativo - Caxias do Sul, Auxiliar Administrativo -

Porto Alegre, Auxiliar Administrativo - Santa Maria, Auxiliar de Serviços Complementares

- Porto Alegre, Auxiliar de Serviços Gerais, Fiscal - Caxias do Sul, Fiscal - Porto Alegre,

Fiscal - Santa Maria, Recepcionista e Secretário Executivo, realizado neste Conselho,

conforme relatório de notas com a respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital

e encontra-se afixado junto ao Painel de Publicações do Conselho e na Objetiva Concursos
Ltda., bem como, em caráter meramente informativo na internet, pelos sites

www.objetivas.com.br  e  www.crefito5.org.br.

Porto Alegre, em 23 de abril de 2010.

Dr
a
Maria Teresa Dresch da Silveira

                                 Presidente

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.crefito5.org.br/
http://www.objetivas.com/docs/007_2010_anexo_relatorio_classificacao_final_crefito_rs.pdf